[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

PORTARIA Nº 02/20
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA, ESTADO DO PARANÁ, usando das atribuições que lhes são conferidas,

RESOLVE

ARTIGO 1º - CONCEDER segundo período de férias a Servidora ADRIANA BARBOSA MACHADO PANUCI, ocupante do cargo de Assessor Parlamentar, que trata o artigo 5º, alínea “b” da Lei 1548/2006, referente ao período aquisitivo de 05/01/2018 a 04/01/2019, sendo, período de gozo de 14/01/2020 a 23/01/2020.

ARTIGO 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA, ESTADO DO PARANÁ, em 09 de janeiro de 2020.

    Ezequiel Ligoski Betim

                         PRESIDENTE